
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 березня 2024 року   м. Чортків            №84 

 

Про створення спеціальної комісії для проведення досліджень з 

визначення морфологічного складу побутових відходів 

 

 З метою організації виконання дослідження з визначення морфологічного 

складу твердих побутових відходів, на виконання Закону України «Про 

управління відходами», керуючись Наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 16.02.2010 №39 «Про затвердження 

методичних рекомендацій з визначення морфологічного складу твердих 

побутових відходів», керуючись підпунктом 6, 7 пункту «а» частини 1 статті 30, 

статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити спеціальну комісію для проведення досліджень з 

визначення морфологічного складу побутових відходів (далі – Комісія) та 

затвердити її склад, згідно з додатком. 

2. Комісії керуватись Наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства від 16.02.2010 №39 «Про затвердження методичних 

рекомендацій з визначення морфологічного складу твердих побутових 

відходів».  

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 20 березня 2024 року №84 

 

СКЛАД 

 спеціальної комісії для проведення досліджень 

з визначення морфологічного складу побутових відходів 

 

Наталія 

ВОЙЦЕХОВСЬКА   

- голова комісії, заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської 

ради; 

Ірина МАЦЕВКО  - заступник голови комісії, начальник 

управління комунального господарства міської 

ради;  

Наталія КИРИЛІВ - секретар комісії, головний спеціаліст з 

публічних закупівель управління комунального 

господарства міської ради; 

Члени комісії: 

Роман ЗАПОТІЧНИЙ - в.о. начальника Чортківського комбінату 

комунальних підприємств;  

Михайло ТАБАЧАК  - в.о. начальника комунального підприємства 

«Благоустрій» міської ради; 

Андрій СТЕЛІГА - інспектор відділу муніципальної інспекції та 

контролю за паркуванням міської ради; 

Володимир СНІГУР - начальник комунального підприємства 

«Парковий культурно – спортивний комплекс» 

міської ради; 

 - староста старостинського округу в якому 

здійснюється перевірка.  

 

Примітка: у разі персональних змін у складі комісії, або відсутності осіб, які 

входять до її складу в зв'язку з відпусткою, хворобою чи з інших причин, особи, 

які виконують їх обов'язки, входять до складу комісії за посадами. У разі 

необхідності за рішенням голови комісії до роботи можуть залучатись 

спеціалісти структурних підрозділів Чортківської міської ради та інших служб, 

науковців, фахівців, працівників підприємств, установ та організацій (за їх 

згодою) для участі у роботі комісії. 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                          Алеся  ВАСИЛЬЧЕНКО 


